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Вид Светильник
Производитель 

светодиодов

Угол 

луча или 

КСС 

Исп. Масса, кг Габариты, мм Мощность, Вт
Световой 

поток, лм

Цветовая 

температура, К

Доступность/

Срок пр-ва, 

дн.

Базовая цена, руб. 

с НДС 18%

6000 склад

4000 под заказ

9500 6000 склад

9500 4000 под заказ

5000 склад

3000

4000

6500

5000 склад

3000

4000

6500

5000 склад

3000

4000

6500

6000 склад

4000 под заказ

6000 склад

4000 под заказ

5000 склад

3000

4000

6500

5000 склад

3000

4000

6500

6000  склад

4000 под заказ

6000  склад

4000 под заказ

5000  склад

3000

4000

6500

5000  склад

3000

4000

6500

Solaris LL-45p                         

(R, G, B)
Optogan 90° IP65 3,25 337х242х100 45

3300/             

1600/           

400

красный/                   

зеленый/                    

синий

под заказ 5 400,00

Solaris LL-45p                       

(R, G, B) (Y)
Optogan 16, 46, 76° IP65 3,25 337х242х100 45

3000/              

1400/               

350

красный/            

зеленый/                

синий

под заказ 5 700,00

5000 склад

3000

4000

6500

5000

3000

4000

6500

5000 склад

3000

4000

6500

5000 склад

3000

4000

6500

8500

24000

26000

4500

4000

700

Светильники для внутреннего освещения

0,25 176х176х41

Optogan

12000

13000

9000

13000

11500

8500

4500

Промышленные светильники

под заказ

IP65

500IP50 0,25 176х176х41Solaris LL-6p Optogan 120°

750,00

6 550,00

Optogan IP65 3,25 337х242х100

8

9,00

90°

526х532х184

526х532х184 90

4 900,0016, 46, 76°

1041х532х185

1041х532х185

300

300

Matrix I-150

IP65

11 800,00

13 600,00Philips

8 700,00Matrix I-90 Optogan

40, 60°

Philips 90° IP65 9,00 526х532х184

Matrix I-150 (Y)

Matrix I-300 Philips

Matrix I-90 (Y) Optogan 16, 46, 76°

Solaris LL-10p Optogan

Matrix I-300 (Y)

Solaris LL-45p

IP65

90° IP65 18,00

8,50

8,50

3,25

Solaris LL-45p (Y)

337х242х100

120° IP50

IP65 45

Прайс-лист на светодиодные светильники ИНТЕССО

526х532х184 150

10 000,00

под заказ

под заказ
90

150

650,00

под заказ

под заказ

40, 60° IP65

90°

25 000,00

под заказ

под заказ

120° IP50 0,25 176х176х41 8Solaris LL-10pl (V) Optogan

IP50 0,25

Philips

под заказ

530х256х111

765х532х165

Matrix Sd-60 Optogan
полу-

широкая
IP65

10,00 765х532х165 150 16 000,00

4,00

Matrix S-90 Optogan
полу-

широкая

 Seoul
полу-

широкая
IP65 7,00 700х370х85

Магистральные и уличные светильники

Matrix S-150 Philips
полу-

широкая
IP65

765х532х165

90 14 000,00

60 6 200,00
под заказ

Solaris LSD-90p

90

Matrix S-150-1 Optogan
полу-

широкая
IP65 10,00

IP65 10,00 11 000,00

150 13 000,00
под заказ

4 400,00

21 700,00

45

700

5006
под заказ

850,00

Solaris LL-6p GC со 

светошумовым 

датчиком

Optogan 120° 176х176х41
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5000  склад

3000

4000

6500

5000  склад

3000

4000

6500

5000  склад

3000

4000

6500

3000

4000

5000

6500

Matrix L-500                                          

(R, G, B)
Optogan 90х120° IP65 1,1 526х165х106 18

1200/           

600/             

150

красный/                                     

зеленый/               

синий

под заказ 3 100,00

5000 склад

3000

4000

6500

3000

4000

5000

6500

Matrix L-1000                                     

(R, G, B)
Optogan 90х120° IP65 1,1 526х165х106 18

1200/         

600/            

150

красный/                   

зеленый/                    

синий

под заказ 4 400,00

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

6500

5000  склад

3000

4000

5000  склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

5000  склад

3000

4000

5000 склад

3000

4000

2500

1 500,00

под заказ

Solaris L-1000p Optogan 90х120° IP65 0,3 1030х30

2000

800

2 500,00
под заказ

Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP65 2,10 595х595х52 25

40 4000 3 700,00
под заказ

2 800,00

120° IP65 2,10 595х595х52 20

3 100,00
под заказ

120° IP65 2,20 595х595х52 35 3500 3 400,00
под заказ

Solaris LO-20p

Solaris LO-25p

Seoul Semconductor, 

Optogan

Seoul Semconductor, 

Optogan

Seoul Semconductor, 

Optogan

Seoul Semconductor, 

Optogan

Solaris LO-35p

IP65 2,20 595х595х52

Solaris LO-40p 120° IP65 2,20 595х595х52

4 100,0046, 76° IP65

526х165х106 18

36 3 500,00

1,75 1026х165х105 36

Встраиваемые светильники

Matrix L-500 (Y)

2 100,00

под заказ

1450 под заказ 2 500,00

4,00

595х595х11

под заказ

3500

4500

4500

4500

2500

3000

3500

3200

2500

4,00

35 2 700,00

1210х250х45 45 3 500,00

4,00 602х602х45

Matrix LO-50n Seoul Semconductor 120° IP50

Matrix LO-35n
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40

Matrix LO-30n
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40 4,00

Накладные светильники

30 2 400,00602х602х45 3000

40 3 150,00

Matrix LO-25n
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40

Solaris LO-30p 30 3000120°

35 2 500,00

602х602х45 25

Matrix LOD-40
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40 3,50

Matrix LO-35
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40 3,00 595х595х35

Matrix LO-30
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40 3,00 595х595х35

1010х165х80 60

Matrix LO-25
Seoul Semconductor, 

Optogan
120° IP40 3,00 595х595х35

Matrix LL-60 Optogan 120° IP65 5,00

1500

3000

Seoul Semconductor 120° IP50 4,00 1210х250х45

46, 76° IP65 1,1

Optogan 90х120°

Optogan

Optogan

90х120° IP65 1,75 1026х165х105
под заказ

под заказ

2900Matrix L-1000 (Y)

под заказ

Matrix L-500 Optogan 90х120° IP65

Solaris L-1000ps **

1,1 526х165х106 2 200,0018

под заказ

под заказ

45 3 500,00

5 400,00

25 1 900,00

30 2 200,00
под заказ

под заказ

Matrix L-1000 Optogan

Линейные светильники*

под заказ

под заказ

под заказ

под заказ

под заказ

800

Matrix LO-50                                       

с подвесным 

комплектом

Подвесные светильники

под заказ
IP65 0,3 1030х30 12

12

1 900,00
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5000 склад

3000

4000

6500

Garden LG-24m
Seoul Semconductor, 

Optogan
120х360° IP65 7 520х700 45 3300 5000 под заказ 12 500,00

Y - светильники с оптикой. Угол раскрытия луча отражен в графе "Угол луча или КСС". Угол уточняется при заказе.

R, G, B - светильники с цветными светодиодами. R - красные, G - зеленые, B - синие. Цвет свечения уточняется при заказе

V - для светильников с пониженным напряжением питания. V - напряжение питания. Возможно исполнение с напряжением питания 36 В и 48 В. 

*По спецзаказу возможно изготовление светильников с оптикой.
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Полный комплекс услуг по оборудованию складских, промышленных, торговых, офисных помещений, СВЕТОДИОДНЫМ ОСВЕЩЕНИЕМ.                                                                                                                                      

Доставка, монтаж, обслуживание — по всей России и СНГ.                                                                                                                                                                                                                                                                                

Адрес:    РФ,  129343, г. Москва, Проезд Серебрякова, 14, стр.10

Тел.:  +7 (495) 363-28-27 

e-mail: info@td-intesso.ru           http://www.intesso.ru               

Matrix Trio-250 Seoul Semconductor

Садово-парковые светильники

1,45 ø90х280 45 3300 2 400,00
под заказ

IP65

Модули светодиодные для садово-парковых светильников

**Возможность установки светильников в одну линию
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